PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Seção de Compras

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

Pregão Eletrônico: n° 049/14
Processo Originário: n° 037/2014
Validade da Ata de R.P.: 12(doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 193/14

Aos 4 M: dias do mês de de 2014, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual confecção e instalação de placas indicativas, suporte de placas, letreiros,

placas de inauguração e condecorativas, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e

a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e- !M° 049/2014 para Sistema de

Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

Item

01

n?

03

04

05

06

Descrição

PLACA INDICATIVA EM CHAPA
GALVANIZADA DE 18 MM, COM

TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM PRIMER
- INDICAÇÃO DE COR CONFORME

CONSTA NO PREGÃO ELETRÔNICO N°
049/2014 - TRT6. FORNECER

PARAFUSOS/BUCHAS PARA APLICAÇÃO.
BRAÇADEIRA METÁLICA PARA

INSTALAÇÃO DE PLACAS EM POSTES OU
GRADES EXISTENTES ( COM

PARAFUSOS, BROCHAS E/OU BUCHAS)
PLACA EM CHAPA DE ALUMÍNIO 22, COM

PINTURA ACETINADA, MONTADA EM
EUCATEX, COM LETRAS EM SIGN -

INDICAÇÃO DE COR CONFORME CONSTA
NO PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2014 -

TRT6.
LETRAS E/OU PICTOGRAMA EM SIGN
RECORTADO (PARA USO INTERNO) -

INDICAÇÃO DE COR CONFORME CONSTA
NO PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2014 -

TRT6. ADESIVAÇÃO FRONTAL OU
POSTERIOR (POR TRÁS DO VIDRO -
CONFORME CONSTA NO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 049/2014 - TRT6).

LETRA E/OU PICTOGRAMA EM SIGN
RECORTADO (TIPO NÁUTICO -

GARANTIA: 05 ANOS) RECORTADO (PARA
USO EXTERNO) INDICAÇÃO DE COR
CONFORME CONSTA NO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 049/2014 - TRT6

PLACA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM
ADESIVO APLICADO SOBRE

COMPENSADO DE 3MM, MOLDURA DE
MADEIRA DE 2,0 CM, ACABAMENTO DE

PINTURA COM PISTOLA (CONFORME
CONSTA NO PREGÃO ELETRÔNICO N°

049/201 4 -TRT6)

LOTE 01

Locai de instalação

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

POLO 01
PÓLOS 02, 03 e 04

PÓLOS 05, 06 e 07

Quant.
Registrada

35 m2

20 m2

15 m2

100 unid
70 unid

70 unid

50 m2

25 m2

15 m2

60 m2

40 m2

30 m2

60 m2

4001*

30 m2

35 m2

25 m2

15 m2

Preço
Unitário
450,00
450,00

450,00

50,00
50,00

50,00

500,00
500,00

500,00

120,00
120,00

120,00

150,00
150,00

150,00

280,00
280,00

280,00

Preço Total

15.750,00
9.000,00

6.750,00

5.000,00
3.500,00

3.500,00

25.000,00
12.500,00

7.500,00

7.200,00
4.800,00

3.600,00

9.000,00
6.000,00

4.500,00

9.800,00
7.000,00

4.200,00

TRT6 - ARP n° 193/2014 - Pr-e-049/2014 - Proc. Originário n° 000037/2014 - Objeto: confecção e instalação de placas indicativas,
placas, letreiros, placas de inauguração e condecorativas